

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-06
на Електротехнічні рішення
Майстерня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 113,328 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22104 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,161 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>365.05</u> 216,31	<u>12.72</u> 8,68	365	216	<u>13</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
2	& C1514-1-6-3 варіант 1	Щиток освітлення ЩО-12 внутрішній Profi Білмакс (Б00011293)	шт	1	<u>1419.72</u> -	<u>-</u> -	1420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	<u>25483.18</u> 21591,24	<u>-</u> -	1019	864	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>12</u> -
4	& C1547-16-7-5	Автоматичний вимикач ВА 47-100 3P C 100A	шт	4	<u>818.38</u> -	<u>-</u> -	3274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	<u>2361.09</u> 2328,57	<u>-</u> -	71	70	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>1.06</u> -
6	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,03	<u>2509.68</u> 2477,16	<u>-</u> -	75	74	<u>-</u> -	<u>37.5100</u> -	<u>1.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-6-1-64-1	коробка для встановлення вимикачів, розеток У196 УХЛ4	шт	3	<u>15.32</u> -	-	46	-	-	-	-
8	& C1547-12-1-22 варіант 1	Вимикач одноклавішний алюміній Sedna SDN0100160	шт	3	<u>116.45</u> -	-	349	-	-	-	-
9	& C1547-12-1-23 варіант 1	Вимикач двоклавішний з синім підсвічуванням алюміній Sedna SDN0300360	шт	3	<u>339.83</u> -	-	1019	-	-	-	-
10	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,27	<u>3563.35</u> 3540,40	-	962	956	-	<u>53.6100</u> -	<u>14.47</u> -
11	& C1545-215-5	Розетка потрійна із заземленням Legrand Quteo 782218, накладна,	шт	27	<u>286.80</u> -	-	7744	-	-	-	-
12	KM8-591-11	Розетка штепсельна триполюсна	100 шт	0,01	<u>11483.92</u> 8114,30	<u>171.06</u> 42,22	115	81	2	<u>105.6000</u> 0,4950	<u>1.06</u> -
13	& C1547-6-1-55-5	Розетка трифазна настінна ABB 16A/5 416RS6 (2CMA193115R1000)	шт	1	<u>273.53</u> -	-	274	-	-	-	-
14	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,18	<u>13350.92</u> 12633,09	<u>183.67</u> 157,79	2403	2274	<u>33</u> 28	<u>173.4600</u> 2,0535	<u>31.22</u> 0,37
15	& C1547-4-1-16	EUROLAMP LED Світильник індустріальний High Bay UFO IP65 100W 6500K	шт	18	<u>2866.80</u> -	-	51602	-	-	-	-
16	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі	100м	4,82	<u>1791.87</u> 1284,19	-	8637	6190	-	<u>18.7200</u> -	<u>90.23</u> -
17	& C1530-145-19	Труба гофрована 20 мм ПВХ	м	486,82	<u>9.93</u> -	-	4834	-	-	-	-
18	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	4,82	<u>765.28</u> 644,63	<u>7.94</u> 6,82	3689	3107	<u>38</u> 33	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>46.46</u> 0,43
19	& 15092-4025-21-2	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нг перерізом 3х1,5 мм2 660В	1000м	0,1428	<u>22464.52</u> -	-	3208	-	-	-	-
20	& 15092-4025-20	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 3х2,5 мм2 660В	1000м	0,27744	<u>37877.74</u> -	-	10509	-	-	-	-
21	& 15092-4025-21-1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 3х4 мм2 660В	1000м	0,0714	<u>58012.54</u> -	-	4142	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					105757	13832	<u>86</u> 70		<u>200.6</u> 0,91
		Разом будівельні роботи, грн.					105757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91839				
		всього заробітна плата, грн.					13902				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2259				
		Всього будівельні роботи, грн.					113328				

		Всього по кошторису					113328				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					221,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16161				

Склав

Мальська Ж.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Пустовіт О.Ф.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*